

견적서

광고주 :	에이치엘비오션테크(주)	귀하
작업명 :	전시회 행사용 실사출력	제작
규 격 :	980 X 1800	
수 량 :	6 EA	
날 짜 :	2025년 6월 18일	
금 액 :	₩ 570,000 (VAT별도)	

사업자등록번호 : 621-22-93161
 해운커뮤니케이션(대표 김서윤)
 부산광역시 부산진구 동천로 116
 한신VAN빌딩 810호
 T : 051.802.6212(代) F : 051.811.1390
 담 당 : 손윤우 실장 010.8892.5001



작업명	전시회 행사용 실사 출력물 편집디자인 및 제작
제작사양	980 X 1800 / PET 출력
견적총액	오십칠만 원 정(₩ 570,000) VAT별도

제작항목	규격	수량	단가	공급가액	비고
실사 편집디자인		1식	300,000	300,000	
PET 실사 출력	980 X 1,800	6	45,000	270,000	
합계(천원단위 절사)				570,000	
부가세(10%)				57,000	
총합계				627,000	

비고

실사 출력+3T포맥스 부착 시 1EA 160,000원입니다.

견 적 서

광고주 : 에이치엘비오션테크(주) 귀하
 작업명 : 카탈로그 제작
 규 격 : A4 / 36P
 수 량 : 500 부
 날 짜 : 2025년 4월 25일
 금 액 : ₩ 4,200,000 (VAT별도)

사업자등록번호 : 621-22-93161
 해운커뮤니케이션(대표 김서윤)
 부산광역시 부산진구 동천로 116
 한신VAN빌딩 810호
 T : 051.802.6212(代) F : 051.811.1390
 담 당 : 손윤우 실장 010.8892.5001



작업명	에이치엘비오션테크(주) 카탈로그 편집디자인 및 인쇄 제작
제작사양	A4 36P / 무선제본 / 210g AR(표지) 160g AR(내지) / 표지박인쇄 / 500부
견적총액	사백이십만 원 정(₩ 4,200,000) / VAT 별도

견적 세부내역						
	구분	규격	수량	단가	공급가액	비고
Planning	기획비		/		0	
	카피/원고		/		0	
	사진촬영		/		0	
	번역비		/		0	
	진행비		/		0	
소계(A)					0	
Art Work	편집/디자인	편집디자인	1식	1,500,000	1,500,000	
	일러스트레이트		/		0	
	다이어그램		/		0	
	슬라이드대여		/		0	
소계(B)					1,500,000	
Process	제판편집		6	SVC.	0	
	CTP출력1	표지/4도	1	120,000	120,000	
	CTP출력2	내지/4도	4	120,000	480,000	
	필름출력		/		0	
	소부/제판		/		0	
소계(C)					600,000	
Printing	인쇄1	4도 양면 / 옵셋	1	120,000	120,000	표지
	인쇄2	4도 양면 / 옵셋	2	120,000	240,000	내지
	지류1	210g AR	0.5	400,000	200,000	표지/고급지
	지류2	160g AR	2.8	300,000	840,000	내지/고급지
소계(D)					1,400,000	
Product	기본공정	재단 및 무선제본	1	250,000	250,000	
	추가후가공1	표지부분 박인쇄	1	250,000	250,000	
	추가후가공2		0		0	
	운임		1	SVC.	0	직배송
	공과잡비		1	200,000	200,000	
소계(E)					700,000	
합계(A+B+C+D+E)					4,200,000	

합계(천원단위 절사)	₩ 4,200,000
부가세(10%)	₩ 420,000
총합계	₩ 4,620,000

비고